Technische Änderungen vorbehalten (12.01.2017)	 1
ICB, M30
Produktbeschreibung Bestellschlüssel
Typ
Gehäuseform
Gehäusematerial
Gehäusegröße
Gehäuselänge
Gewindelänge
Detektionsprinzip
Schaltabstand
Ausgangstyp
Ausgangskonfiguration
Anschluss-Typ
Typenwahl
Anschluss	 Bauform 	Schalt-	 Bestellnummer	 Bestellnummer	 Bestellnummer	 Bestellnummer
		  abstand Sn	 NPN, 	 PNP, 	 NPN, 	 PNP,
			   Schließer	 Schließer	 Öffner	 Öffner
Kabel 	 Kurz 	 22 mm 1)	 ICB30S35F22NO 	 ICB30S35F22PO	 ICB30S35F22NC 	 ICB30S35F22PC
Kabel	 Kurz	 40 mm 2)	 ICB30S35N40NO 	 ICB30S35N40PO	 ICB30S35N40NC 	 ICB30S35N40PC
Stecker 	 Kurz 	 22 mm 1)	 ICB30S35F22NOM1	 ICB30S35F22POM1	 ICB30S35F22NCM1	 ICB30S35F22PCM1
Stecker 	 Kurz 	 40 mm 2) 	 ICB30S35N40NOM1 	 ICB30S35N40POM1	 ICB30S35N40NCM1 	 ICB30S35N40PCM1
Kabel	 Lang 	 22 mm 1) 	 ICB30L50F22NO 	 ICB30L50F22PO	 ICB30L50F22NC 	 ICB30L50F22PC
Kabel	 Lang	 40 mm 2) 	 ICB30L50N40NO 	 ICB30L50N40PO	 ICB30L50N40NC 	 ICB30L50N40PC
Stecker 	 Lang 	 22 mm 1) 	 ICB30L50F22NOM1 	 ICB30L50F22POM1	 ICB30L50F22NCM1 	 ICB30L50F22PCM1
Stecker 	 Lang 	 40 mm 2) 	 ICB30L50N40NOM1 	 ICB30L50N40POM1	 ICB30L50N40NCM1 	 ICB30L50N40PCM1
1) Für quasi-bündigen Einbau in Metall	 2) Für nicht bündigen Einbau in Metall
Erhöhter Schaltabstand, vernickeltes Messinggehäuse
Typen ICB, M30
Diese Produktfamilie von